
2020 年 7 月 15 日 

 

得意先様 各位 

株式会社タック印刷   

代表取締役 高田朋幸 

 

新型コロナウィルス感染予防の対応及び夏季休業について 

 

拝啓 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の通り、新型コロナウィルス感染予防の対応及び夏季休業とさせていただきます。 

ご理解の上、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

【夏季休業について】 

① 8 月 8 日（土）～8 月 16 日（日）全社休業 

② 7 月 16 日～9 月 15 日の期間内で、社内で分散して、個別に夏期休暇を取得いたします。 

 

【時差出勤の取り組みについて】 

以下の 2 パターンでの出勤形態をとっております。 

① 7 時 30 分～16 時 00 分 

② 8 時 30 分～17 時 00 分 

  ※①②ともに 12 時 00 分～13 時 00 分は昼休み 

  ※16 時以降の対応が難しい場合がございます。早めの時間のご連絡・打ち合わせに 

ご協力をお願いいたします。 

  期間：当面の間（9 月 15 日までを予定しております） 

 

【ご来社について】 

 ご来社については、特に制限など設けませんが、メール・電話などでのお打ち合わせが可能な案件につ

きましては、極力、それらの手段でのお打ち合わせにご協力をお願いいたします。 

 ご来社の打ち合わせは、換気やマスク着用などの対策を取ります。短時間での打ち合わせにご協力を

お願いいたします。 

 

以上 


